

***Промежуточная консолидированная финансовая
отчетность***

АО «RG Brands» и его дочерние компании

по состоянию на 30 сентября 2012 года

**Консолидированный отчет о прибылях и убытках
 за период, закончившийся 30 сентября 2012 года**

(в тысячах тенге)

	Приме- чание	9 месяцев 2012 г	9 месяцев 2011г
ВЫРУЧКА	4	25 938 046	23 094 785
СЕБЕСТОИМОСТЬ РЕАЛИЗАЦИИ	5	(15 152 870)	(15 078 487)
ВАЛОВАЯ ПРИБЫЛЬ		10 785 176	8 016 298
Расходы по реализации	6	(5 019 306)	(4 100 774)
Общие и административные расходы	7	(2 419 157)	(2 043 316)
Расходы по финансированию	8	(976 320)	(1 005 964)
Доход/(убыток) от курсовой разницы		(86 784)	(58 889)
Инвестиционные доходы, нетто		79 364	177 243
Прочие доходы /(расходы)	9	101 657	(32 173)
ПРИБЫЛЬ/УБЫТОК ДО ЭКОНОМИИ ПО ПОДОХОДНОМУ НАЛОГУ		2 464 631	952 426
Обязательства по подоходному налогу		-	(16)
ПРИБЫЛЬ/УБЫТОК ЗА ГОД		2 464 631	952 410
Убыток/ (прибыль) от инвестиций, имеющихс в наличии для продажи		(54 287)	2 299
Эффект выбытия активов, имеющихс в наличии для продажи за год			
Курсовая разница от пересчета зарубежного предприятия		513	(8 309)
Отсроченный налог, связанный с переоценкой		-	
ВСЕГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД/(УБЫТОК)		2 410 857	946 400
Доход/(убыток) относящийся к:			
Акционерам материнской компании		2 464 631	952 410
Доля меньшинства			
		2 464 631	952 410
ПРИБЫЛЬ НА ПРОСТУЮ АКЦИЮ, (тенге)	10	750	276

От имени руководства Группы:

Дэвид Пол Весталл

Председатель Правления

Айдаркулов Асылбек

Финансовый директор

Чумичёва Елена

Главный бухгалтер



АО "RG BRANDS" И ЕГО ДОЧЕРНИЕ КОМПАНИИ

Консолидированный отчет о финансовом положении по состоянию на 30 сентября 2012 года

(в тысячах тенге)

АКТИВЫ	Примечание	На 30 сентября 2012 г.	На 31 декабря 2011г.
ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ:			
Основные средства	11	16 864 348	17 178 983
Авансы выданные	12	80 919	80 502
Нематериальные активы		19 487	21 342
Гуд-вилл		68 026	68 026
Долгосрочные финансовые активы		-	188 034
Банковские депозиты		149 860	148 400
ВСЕГО ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ		<u>17 182 640</u>	<u>17 685 287</u>
ТЕКУЩИЕ АКТИВЫ:			
Товарно-материальные запасы	13	5 170 149	4 006 483
Торговая дебиторская задолженность	12	914 090	922 507
Авансы выданные	12	322 714	221 866
Прочие финансовые активы	14	262 256	3 257 181
Прочие текущие активы	15	4 048 833	2 170 653
Банковские депозиты		1 492	1 430
Денежные средства и их эквиваленты		999 676	4 267 329
Долгосрочные активы, классифицируемые как удерживаемые для продажи		1 690 363	1 687 470
ВСЕГО ТЕКУЩИЕ АКТИВЫ		<u>13 409 572</u>	<u>16 534 919</u>
ВСЕГО АКТИВЫ		<u><u>30 592 212</u></u>	<u><u>34 220 206</u></u>
СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ:			
Акционерный капитал		1 840 296	1 840 296
Изъятый капитал		(151 861)	(4 564)
Дополнительно оплаченный капитал		-	67 129
Резервы		2 026 216	2 170 539
Нераспределенная прибыль		6 038 243	4 864 797
Собственный капитал, относящийся к акционерам материнской компании		9 752 894	8 938 197
Доля меньшинства		-	-
ВСЕГО СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ		<u>9 752 894</u>	<u>8 938 197</u>

